
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/707/2024 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn na 
dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn na dofinansowanie 
budowy oczyszczalni ścieków, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3834



Załącznik do uchwały  

Nr LXXVII/707/2024  

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 26 marca 2024 r.  

 

 

 

Zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn  

na dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni ścieków. 

 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Niniejszy dokument określa zasady i tryb udzielania ze środków budżetu Gminy Zbuczyn dotacji 

celowej (dalej „dotacja”) na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na budowie 

oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5 m3 na dobę, przeznaczonej do oczyszczania ścieków 

komunalnych (socjalno-bytowych) na terenie gminy Zbuczyn (dalej „oczyszczalnia”). 

2. Dotacja udzielana jest w celu poprawy i ochrony stanu środowiska naturalnego na terenie Gminy 

Zbuczyn poprzez ograniczenie jego degradacji nieoczyszczonymi ściekami komunalnymi (socjalno-

bytowymi). 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel, finansowanych z innych 

bezzwrotnych źródeł. 

4. Wysokość środków przeznaczonych na dotacje określa uchwała budżetowa Gminy Zbuczyn. 

§ 2 

1. Dotację mogą uzyskać podmioty, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska, posiadające następujący tytuł prawny do nieruchomości położonej na 

terenie Gminy Zbuczyn: 

1) prawo własności; 

2) użytkowanie wieczyste; 

3) trwały zarząd; 

4) ograniczone prawo rzeczowe; 

5) stosunek zobowiązaniowy. 

2. W przypadku, gdy nieruchomość na której budowana będzie oczyszczalnia objęta jest 

współwłasnością, udzielenie dotacji wymaga zgody wszystkich współwłaścicieli na budowę 

oczyszczalni na terenie tej nieruchomości oraz na zawarcie umowy o udzielenie dotacji i wypłacenie 

dotacji jednemu ze współwłaścicieli. 

3. Obowiązek określony w ust. 2 nie dotyczy nieruchomości objętej współwłasnością majątkową 

małżeńską, pod warunkiem złożenia wspólnego wniosku o udzielenie dotacji przez obojga 

małżonków. 

4. Dopuszcza się udzielenie dotacji na budowę jednej oczyszczalni na potrzeby dwóch i więcej 

budynków, stanowiących własność więcej niż jednego podmiotu (wspólna realizacja inwestycji). W 

takim przypadku, udzielenie dotacji wymaga oświadczenia wszystkich właścicieli, w którym 

wskazuje się podmiot uprawniony do zawarcia umowy o udzielenie dotacji i do otrzymania dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3834



5. Każdy podmiot może otrzymać dotację na dofinansowanie kosztów budowy jednej oczyszczalni.  

 

§ 3 

1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzących działalność gospodarczą w 

rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a 

jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w:  

1) rozporządzeniu Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 

z 15.12.2023) albo  

2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9, z późn. zm.) albo 

3) rozporządzeniu Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 

107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm.) 

2. Podmiot, ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1, zobowiązany jest do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz.U.2024.40). 

3) informacji niezbędnych do udzielania pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności 

gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do 

tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 

przeznaczona pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres został określony 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 

przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 

r., nr 121, poz. 810). 

§ 4 

1. Wysokość dotacji ustala się w wysokości 50% udokumentowanych kosztów kwalifikowalnych 

budowy oczyszczalni, jednakże w kwocie nie wyższej niż 8 000 zł (osiem tysięcy złotych).  

2. Kosztami kwalifikowalnymi są koszty budowy nowej oczyszczalni, obejmujące zakup, montaż, 

podłączenie i uruchomienie oczyszczalni wraz ze wszystkimi niezbędnymi dla jej funkcjonowania 

elementami i urządzeniami składowymi. 

3. Kosztami niekwalifikowalnymi, na dofinansowanie których dotacja nie może być przeznaczona, są 

koszty: 

1) prac projektowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3834

https://sip.lex.pl/#/document/17609561?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17629329?cm=DOCUMENT


2) przeprowadzenia niezbędnych procedur administracyjnych, w tym uzyskania zgód, opinii 

i pozwoleń; 

3) zakupu poszczególnych urządzeń wchodzących w skład oczyszczalni, nie stanowiących 

kompletnego urządzenia; 

4) zakupu biopreparatów niezbędnych do funkcjonowania oczyszczalni; 

5) wykonania prac instalacyjnych i budowlanych wewnątrz budynku, na potrzeby którego 

wykonywana jest oczyszczalnia; 

6) doprowadzenia do stanu pierwotnego terenu, na którym została zamontowana oczyszczalnia; 

7) nadzoru inwestorskiego; 

8) inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej; 

9) likwidacji dotychczasowego zbiornika na ścieki; 

10) modernizacji i remontów istniejących oczyszczalni; 

11) robocizny własnej, dotyczącej prac wykonanych we własnym zakresie. 

4. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie kosztów poniesionych przez dotowanego po 

podpisaniu umowy o udzielenie dotacji, o której mowa w § 10. 

II. Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 5 

Warunkiem przyznania dotacji jest łączne spełnienie następujących kryteriów wyboru inwestycji do 

dofinansowania: 

1) oczyszczalnia będzie wykonana na działce, która nie może być podłączona do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej lub gdy podłączenie do sieci kanalizacyjnej jest nieuzasadnione ze względów 

ekonomicznych lub technicznych; 

2) oczyszczalnia będzie wykonana na działce, dla której – zgodnie z planami inwestycyjnymi Gminy 

Zbuczyn – nie przewiduje się wykonania sieci kanalizacyjnej w ciągu 24 miesięcy następujących po 

złożeniu wniosku o udzielenie dotacji; 

3) oczyszczalnia służyć będzie oczyszczaniu ścieków komunalnych (bytowych), wytworzonych przez 

podmiot ubiegający się o dotację; 

4) oczyszczalnia będzie urządzeniem o przepustowości nie przekraczającej 5m3/dobę, wykonanym 

zgodnie z Polską Normą PN EN 12566-3 lub PN EN 12566-1; 

5) oczyszczalnia będzie jedynym urządzeniem służącym oczyszczaniu ścieków z podłączonego do niej 

budynku, a dotychczasowe urządzenia służące gromadzeniu i odprowadzaniu ścieków – jeżeli 

istnieją - będą zlikwidowane lub trwale wyłączone z eksploatacji; 

6) oczyszczalnia wraz ze wszystkimi jej elementami będzie usytuowana w całości w granicach działki, 

z jednoczesnym zachowaniem odległości co najmniej 2m każdego jej elementu od granicy działki;  

7) zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki objętej wnioskiem o 

udzielenie dotacji nie wykluczają budowy oczyszczalni ścieków. 

III. Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 6 

1. Dotacji  udziela się na wniosek, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1. 

2. Do wniosku o udzielenie dotacji dołącza się: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3834



2) w przypadku, gdy nieruchomość objęta jest współwłasnością - oświadczenie pozostałych 

współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na budowę oczyszczalni i wypłatę dotacji jednemu ze 

współwłaścicieli; 

3) w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 4 – oświadczenie właścicieli nieruchomości w sprawie 

wskazania podmiotu uprawnionego do zawarcia umowy o udzielenie dotacji i do otrzymania 

dotacji; 

4) dokumenty wskazane w § 3 ust. 2, jeżeli wniosek składa podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą; 

5) mapę (rysunek sytuacyjny) z zaznaczeniem lokalizacji planowanej oczyszczalni na 

nieruchomości, z podaniem odległości od granicy działki. 

§ 7 

1. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w formie pisemnej do Wójta Gminy Zbuczyn w terminie 

do 31 sierpnia roku, w którym nastąpić ma budowa oczyszczalni. O dacie złożenia wniosku 

decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Zbuczyn. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatruje się wg kolejności wpływu, do wyczerpania środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Zbuczyn na dany rok budżetowy. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji, który ze względu na wyczerpanie środków przeznaczonych na ten 

cel nie otrzymał dofinansowania w danym roku, nie podlega rozpatrywaniu w roku kolejnym. 

Uzyskanie dotacji w kolejnym roku wymaga złożenia nowego wniosku. 

§ 8 

1. Wnioski o udzielenie dotacji podlegają rozpatrzeniu z punktu widzenia ich kompletności i 

poprawności. 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, Wójt Gminy Zbuczyn wzywa 

wnioskodawcę do ich uzupełnienia w terminie 7 dni, pod rygorem pozostawienia wniosku bez 

rozpatrzenia. 

§ 9 

1. W terminie do 30 dni od daty złożenia wniosku, Wójt Gminy Zbuczyn informuje pisemnie 

wnioskodawcę o sposobie rozpatrzenia wniosku, podając informację o przyznaniu lub odmowie 

przyznania dotacji oraz uzasadnienie rozstrzygnięcia. 

2. Odmawia się przyznania dotacji w przypadku, gdy: 

1) wniosek o udzielenie dotacji został złożony przez podmiot niespełniający wymagań określonych 

odpowiednio w § 2 i § 3; 

2) wniosek o udzielenie dotacji obejmuje koszty niekwalifikowalne w rozumieniu § 4 ust. 3; 

3) oczyszczalnia nie spełnia kryteriów określonych w § 5; 

4) wyczerpano środki budżetu Gminy przeznaczone na ten cel w danym roku budżetowym.  

§ 10 

Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy o udzielenie dotacji, zawartej przez Gminę Zbuczyn 

z  wnioskodawcą, na podst. art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

IV. Sposób rozliczenia dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3834



§ 11 

1. Po zakończeniu przedsięwzięcia, w terminie do 31 października danego roku, dotowany składa do 

Wójta Gminy Zbuczyn wniosek o rozliczenie i wypłatę dotacji, sporządzony zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 2.  

2. Do wniosku o rozliczenie i wypłatę dotacji dołącza się: 

1) zgłoszenie budowy oczyszczalni do właściwego organu budowlanego, z potwierdzeniem 

przyjęcia zgłoszenia; 

2) dowody księgowe, potwierdzające wysokość poniesionych kosztów wraz z dokumentami 

potwierdzającymi dokonanie płatności; 

3) opis techniczny oczyszczalni oraz dokument potwierdzający zgodność z obowiązującymi 

normami oraz wymaganiami, określonymi w § 5 pkt 4; 

4) protokół odbioru końcowego, podpisany przez dotowanego i wykonawcę robót wraz z 

oświadczeniem o prawidłowości wykonanych robót i ich zgodności z przepisami prawa i 

normami; 

5) oświadczenie o likwidacji dotychczas użytkowanego zbiornika bezodpływowego na nieczystości 

lub o braku wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy. 

3. Do wniosku o rozliczenie i wypłatę dotacji § 8 stosuje się odpowiednio. 

§ 12 

1. Wniosek o rozliczenie i wypłatę dotacji podlega weryfikacji w terminie 14 dni od daty jego wpływu 

do Wójta Gminy Zbuczyn. 

2. Kwota dotacji jest wypłacana dotowanemu w terminie 30 dni od daty wpływu wniosku o rozliczenie 

i wypłatę dotacji do Wójta Gminy Zbuczyn. 

V. Postanowienia końcowe 

§ 13 

1. Dotacja podlega zwrotowi na zasadach i w okolicznościach określonych w art. 251 i 252 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych. 

2. Integralną część niniejszego dokumentu stanowią: 

1) Załącznik nr 1 – wzór wniosku o przyznanie dotacji; 

2) Załącznik nr 2 – wzór wniosku o rozliczenie i wypłatę dotacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3834



Załącznik Nr 1 

do Zasad i trybu udzielania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Zbuczyn  

na dofinansowanie kosztów budowy  

oczyszczalni ścieków 

 

  ..................................... , dn. .....................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

Imię i nazwisko, adres, nr telefonu 

wnioskodawcy 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE  

KOSZTÓW BUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

 

1. Zwracam się z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

oczyszczalni ścieków o przepustowości nie większej niż 5 m3 na dobę, na nieruchomości 

zlokalizowanej pod adresem: 

 ...............................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................... 
/adres nieruchomości, nr ewid. działki/ 

2. Wnioskuję o przyznanie dotacji w kwocie:  .................................................................................... zł 

(słownie: .......................................................................................................................................... zł) 

i potwierdzam, że wnioskowana kwota dotacji nie przekracza 50% planowanej wysokości kosztów 

kwalifikowalnych inwestycji, wskazanych w ust. 4. 

3. Oświadczam, że:  

1) zapoznałem się z dokumentem: Zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Zbuczyn na dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni ścieków i zobowiązuje się do ich 

przestrzegania; 

2) jestem właścicielem/współwłaścicielem1 nieruchomości wskazanej w ust. 1;  

posiadam prawo do dysponowania nieruchomością wskazaną w ust. 1 na cele budowlane2;  

3) oczyszczalnia będzie jedynym urządzeniem służącym oczyszczaniu ścieków komunalnych 

(socjalno-bytowych) na nieruchomości wskazanej w ust. 1; 

4) zobowiązuję się do zlikwidowania lub trwałego odłączenia od budynku istniejącego urządzenia 

służącego gromadzeniu i odprowadzeniu ścieków w terminie do dnia ……………………… 

4. W ramach przyznanej dotacji planuję wykonać następujące prace: 

L.p. zakres prac koszt 

1.   

2.   

                                                           
1 niepotrzebne skreślić; 
2 niepotrzebne skreślić; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3834



3.   

4.   

5.   

SUMA  

5. Do niniejszego wniosku dołączam: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości; 

2) oświadczenie pozostałych współwłaścicieli (o ile nieruchomość objęta jest współwłasnością); 

3) oświadczenie właścicieli nieruchomości (w przypadku wspólnej realizacji inwestycji); 

4) dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 2 dokumentu: Zasady i tryb udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Zbuczyn na dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni ścieków, w przypadku 

gdy wnioskodawca jest podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, w tym w rolnictwie lub rybołówstwie; 

5) mapę (rysunek sytuacyjny) z zaznaczeniem lokalizacji planowanej oczyszczalni na 

nieruchomości. 

 

  ...........................................  
 podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

- dofinansowanie kosztów inwestycji budowy oczyszczalni ścieków: 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zbuczyn (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: ul. Jana Pawła II 1, 

08-106 Zbuczyn. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Jana Pawła II 1, 
08-106 Zbuczyn, lub drogą mailową: ug@zbuczyn.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem mailowym: 

iod@zbuczyn.pl. 

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 
a) złożenia wniosku na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na budowie oczyszczalni ścieków – art. 6 ust. 1 lit b, c, 

e RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat, a następnie przez okres przedawnienia roszczeń przysługujących 

administratorowi danych i w stosunku do niego, lecz nie krócej niż okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 

b) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń związanych z realizacją umowy - art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą 

przechowywane przez okres 3 lat od zakończenia umowy. 

5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.  

6. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa, a także na podstawie 
zawartych umów powierzenia przetwarzania danych, w tym do dostawców usług teleinformatycznych, w szczególności home.pl.  

8. Posiada Pan / Pani prawo do: 

a) żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, 
b) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, nie podanie danych uniemożliwia prawidłowe wykonanie praw i 

obowiązków Administratora. 
10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

Ja, …………………………… zapoznałam/em się z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich danych osobowych. 

………………………………………     …………………………………… 
/data/        /podpis/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3834



Załącznik Nr 2 

do Zasad i trybu udzielania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Zbuczyn  

na dofinansowanie kosztów budowy  

oczyszczalni ścieków 

  ..................................... , dn. .....................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

 .................................................................  

Imię i nazwisko, adres, nr telefonu 
wnioskodawcy 

WNIOSEK O ROZLICZENIE I WYPŁATĘ DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE 

KOSZTÓW BUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

1. Wnoszę o rozliczenie i wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni 

ścieków zlokalizowanej  pod adresem: 

 ............................................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................................ 
/adres nieruchomości, nr ewid. działki/ 

udzielonej na podstawie umowy o udzielenie dotacji nr …………….….. z dnia …………………. 

2. Zakończenie inwestycji nastąpiło w dniu …………………………………. . 

3. W ramach inwestycji wykonano następujące prace: 

L.p. zakres prac 
Nr i data dowodu 

księgowego 
Koszt 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

SUMA  

4. Do niniejszego wniosku dołączam: 

1) zgłoszenie budowy oczyszczalni do właściwego organu budowlanego, z potwierdzeniem przyjęcia 

zgłoszenia; 

2) dowody księgowe, określające wysokość poniesionych kosztów wraz z dokumentami potwierdzającymi 

dokonanie płatności; 

3) opis techniczny oczyszczalni oraz dokument potwierdzający zgodność z obowiązującymi normami; 

4) protokół odbioru końcowego, podpisany przez beneficjenta i wykonawcę robót wraz z oświadczeniem o 

prawidłowości wykonanych robót i ich zgodności z przepisami prawa i normami; 

5) oświadczenie o likwidacji dotychczas użytkowanego zbiornika bezodpływowego na nieczystości lub o 

braku wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy. 

  ...........................................  
 podpis dotowanego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3834



ROZLICZENIE DOTACJI1 

udzielonej na podstawie umowy o udzielenie dotacji nr …………. z dnia ………….. 

1.  Przewidywana wysokość dotacji, wskazana w umowie o udzielenie dotacji: zł 

  

2.  Koszty kwalifikowalne inwestycji (ustalone na podstawie załączonych dowodów księgowych): zł 

  

3.  Ostateczna wysokość dotacji wypłaconej zł 

 

Uwagi: 

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................................................................  

 

 

  .......................................................  

podpis pracownika  

dokonującego rozliczenia 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

  ..........................................................  

 Wójt Gminy Zbuczyn  

 lub osoba upoważniona 

 

                                                           
1 wypełnia Urząd Gminy Zbuczyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3834


	UCHWAŁA NR LXXVII/707/2024 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-04T09:17:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




